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استفاده از ظرفیت های صندوق توسعه ملی برای 
کمک به فعالین اقتصادی کیش 

به گزارش اقتصاد کیش، در نشســت 
فعالان اقتصادی جزیره کیش با معاون امور 
اقتصادی سازمان برنامه بودجه و مدیرعامل 
صندوق توســعه ملی که بــا حضور دکتر 
غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و برخی از 
مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، پنجشنبه 
گذشته  در سالن رازی مرکز همایش های بین 
المللی کیش برگزار شد، معاون امور اقتصادی 
سازمان برنامه بودجه از تشکیل کارگروهی 
برای رفع مشــکلات فعالین اقتصادی این 
منطقه خبر داد و گفت طبق تاکید محمدباقر 
نوبخت رئیس سازمان برنامه بودجه کشور 
ایــن کارگــروه ماموریت بررســی و رفع 
مشــکلات ناشی از شیوع بیماری کرونا که 
متوجه فعالین اقتصادی در این منطقه شده 

است بر عهده دارد. 
سید حمید پورمحمدی معاون امور 

اقتصادی ســازمان برنامه بودجه کشور با 
بیان این که مشــکلات و سختی های ناشی 
از شیوع بیماری کووید 19که متوجه کسب 
و کارهای فعالین اقتصــادی جزیره کیش 
شــده است گفت: اوج زمان فعالیت کسب 
و کارهای فعالین اقتصادی در ایام نوروز بود 
که با تعطیلی مواجه شــدند و سختی های 
زیادی را متحمل شوند اما آن چیزی که قابل 
تقدیر و قدردانی است تعامل بسیار منطقی 
و خوبی هست که میان سازمان منطقه آزاد 
کیش، کارفرما و کارگران ایجاد شــده است 
تا فشارهای اقتصادی این منطقه کنترل شود 
و اقشــار آسیب پذیر بتوانند از این بحران با 

موفقیت عبور کنند. 
پورمحمــدی در خصوص فعالیت 
مجدد کســب و کارهــای جزیره کیش و 
نگرانی هایی که در خصوص بیمه بیکاری، 
ثبت ســفارش و پرداخت اقساط وام های 

دریافتی از بانک ها وجود داشت اشاره کرد و 
افزود: افرادی که ضمن نام نویسی در سامانه 
حــق بیمه تامین اجتماعــی خود را مرتب 
پرداخت می کردند و در حال حاضر بیکار 
هستند، بیمه بیکاری اسفند آنان در همین روز 
ها پرداخت می شود و فروردین و اردیبهشت 
نیز در آینده نزدیک پرداخت خواهد شــد و 
هیچ محدودیتی برای پرداخت بیمه بیکاری 

تحت پوشش تامین اجتماعی نخواهد بود.
همچنین پورمحمدی در ادامه اظهار 
اشت: تسهیلاتی که دولت در چهارده گروه 
برای کارفرمایــان و کارگران در نظر گرفته 
است، شامل افراد مشمول از این تسهیلات 

می شود.
وی با اشاره بر سهولت ثبت سفارش و 
دغدغه اصلی بانک مرکزی برای جلوگیری 
از خــروج ارز از کشــور بیان داشــت: در 
راســتای این مهم با حضور غلامحســین 

مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
طی برگزاری جلسه ای با بانک مرکزی می 
توانیــم یک تعاملی میان فعالین اقتصادی و 
بانک مرکــزی ایجاد کنیم تا این نگرانی ها 

برطرف شود. 
معاون امور اقتصادی ســازمان برنامه 
بودجه کشــور در خصوص پرداخت وام 
های دریافتــی از بانک ها اظهار داشــت: 
در جزیــره کیش بیشــتر وام های دریافتی 
مربوط به فعالین اقتصادی است که شرایط 
و چگونگــی پرداخت آنها را بانک مرکزی 
طی دســتورالعملی اعلام کرد و افرادی که 
مشمول آن دستورالعمل باشند می توانند از 

این تسهیلات استفاده کنند. 
سید حمید پورمحمدی در خصوص 
برگزاری جلسه ای  با محوریت تامین برق 
مستمر و مورد نیاز کیش گفت: سازمان برنامه 
بودجه کشور طی توافقی با سازمان منطقه 
آزاد کیــش؛ مابه تفاوت قیمت تمام شــده 
بــرق را وزرات نیرو پذیرفت که به صورت 
تضمینی این مسئولیت را بر عهده بگیرد و 
بخش خصوصی نیز می تواند در این حوزه 
سرمایه گذاری کند و نیاز برق کوتاه مدت و 

بلند مدت جزیره کیش را تامین کند.
پورمحمــدی خاطر نشــان کرد: در 
صورت احداث نیروگاه بزرگ در این منطقه 
نیاز به سوخت گاز است و دومین گامی که 
باید برداشته شود پروژه انتقال گاز به کیش 
نیاز به ســرعت بیشتری دارد که همزمان با 

این نیروگاه، گاز این منطقه نیز تامین شود.
گفتنی اســت در این نشست نکات 
دیگری در خصوص فعال سازی بانک های 
آفشور مثل تقویت شرکت هواپیمایی کیش، 
تامین مالی برای واحدها، حمایت از صندوق 
توسعه ملی از واحد ها در راستای رونق در 

کسب و کارهای این منطقه مطرح شد.

   اقتصاد کیش - طی نشستی با حضور معاون امور اقتصادی سازمان برنامه بودجه ، مدیرعامل صندوق توسعه ملی  ،مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیش و جمع قابل  توجهی از سرمایه گذاران بخش خصوصی و فعالان اقتصادی کیش بر  استفاده از ظرفیت های صندوق توسعه ملی برای کمک 

به فعالین اقتصادی و سرمایه گذاری کیش تاکید شد.

در نشست فعالان اقتصادی جزیره کیش با معاون امور اقتصادی سازمان برنامه بودجه و مدیرعامل صندوق توسعه ملی مطرح شد: 

 اقتصاد کیش -  معاون فنی عمرانی شرکت عمران اب وخدمات کیش گفت: آسفالت 
برخی از معابر و خیابان های کیش نامطلوب و برنامه ریزی برای بهسازی آن ها انجام شده 

است.
صفایی گفت:70 نقطه شناســایی شــده است و براساس اولویت ترمیم و آسفالت 

می شوند.
وی با اشاره به اینکه درسال قبل 300 هزارمترمربع از خیابانهای کیش آسفالت شدند، 
گفــت: امســال هم با اعتبار 250 میلیارد ریــال 300 هزارمترمربع دیگر از خیابانهای کیش 

آسفالت می شود.

 اقتصاد کیش - رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: تا یک هفته آینده فعالیت 
دستگاه تشخیص کرونا در کیش آغاز خواهد شد.

دکتر فرشیدي افزود: تجهیزات آزمایشگاه بیمارستان کیش تقریبا آماده است و آموزش 
نیروهاي این آزمایشگاه مي بایست انجام شود.

وي افزود: پس از تاییدیه فني آزمایشــگاه بیمارســتان کیش از ســوي دانشگاه علوم 
پزشکي هرمزگان و آموزش پرسنل این آزمایشگاه امیدواریم در یک مدت هفته آینده این 

دستگاه بتواند نمونه ها را آزمایش کند.
 رئیس دانشگاه علوم پزشکي هرمزگان گفت: با توجه به مسافت بندرلنگه و پارسیان 
امیدواریم با راه اندازي این آزمایشگاه نمونه هاي آزمایشگاهي این دو نقطه در جزیره کیش 

آزمایش شوند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد:

فعالیت دستگاه تشخیص کرونا 
در کیش، یک هفته دیگر

در نشست روسای دانشگاه های کیش با معاون امور اقتصادی سازمان برنامه بودجه و مدیرعامل صندوق توسعه ملی مطرح شد:

تبدیل جزیره کیش به یک مرکز علمی بین المللی 
 اقتصــاد کیش -  با حضــور 7 پردیس بین المللی 
از دانشــگاه های برتر کشــور در جزیره کیش و با جذب 
دانشــجویان داخلی و خارجی جهشی در این منطقه تحقق 
مــی یابد که این منطقه می تواند به عنوان مرکز علمی ایران 

میان مناطق آزاد کشور مطرح شود 
به گزارش اقتصاد  کیش، نشســت ، روسای دانشگاه 
های کیش با معاون امور اقتصادی ســازمان برنامه بودجه و 
مدیرعامل صندوق توسعه ملی باحضور غلامحسین مظفری 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، 
پنجشنبه گذشته  در سالن خوارزمی مرکز همایش های بین 
المللی کیش با محوریت تســهیل در امر مبادلات ارزی از 
طریق تجهیزات و زیرساخت های موجود و تبدیل جزیره 

کیش به هاپ علمی کشور برگزار شد.
دکتر غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 

کیش در خصوص زیر ساخت های موجود به منظور توسعه 
دانشگاه ها و جذب دانشجوهای خارجی در این منطقه گفت: 
برنامه ریزی ها و تمهیدات خوبی برای جذب دانشجویان 
مقیم خارج از کشــور و دانشجویان خارجی در این منطقه 

پیش بینی شده است.
دکتر مظفری در ادامه افزود: خوشبختانه بیش از  ۶۶00 
دانشــجویی که در دانشگاه های جزیره کیش جذب شدند  
بخش عمده این دانشــجویان بیش از 70 درصد در مقاطع 
تحصیلی دکترا و تحصیلات تکمیلی مشــغول به آموزش 
هستند. وی بر لزوم اهمیت دانشگاه های برند و برتر کشور در 
قالب پردیس های بین المللی در جزیره کیش اشاره داشت و 
گفت: می توانیم با بهره گیری از ظرفیت مجموعه های توانمند 
بخش غیر دولتی و دولتی غیر علمی در کنسرســیوم های 
دانشگاه های بین المللی سرمایه گذاری کنیم تا زیرساخت 

های موجود در این منطقه تقویت شود.
سید حمید پورمحمدی معاون امور اقتصادی سازمان 
برنامه بودجه کشور با بیان این که حمایت های لازم در حوزه 
های مختلف اقتصادی؛ از فعالین اقتصادی خواهد شد اظهار 

داشت: با جذب قابل توجهی از دانشجویان داخلی و خارجی 
در 7 پردیس بین المللی کیش می توانیم جهشــی در منطقه 
آزاد کیــش ایجاد کنیم که این منطقه نه تنها به عنوان جزیره 
گردشــگری ماموریت خود را ادامه می دهد به عنوان مرکز 

علمی ایران میان مناطق آزاد کشور نیز مطرح شود. 
پورمحمدی خاطر نشان کرد: با توجه به ظرفیت های 
بسیار بزرگی که دانشگاه های مهم و تراز اول کشور در این 
منطقه ایجاد کرده است، جزیره کیش می تواند به عنوان هاپ 

علمی در کشور پیشرو باشد.
پورمحمدی با اشاره به تسهیل در امر مبادلات ارزی از 
طریق تجهیزات و زیرساخت های موجود و تبدیل جزیره 
کیش به هاپ علمی کشــور عنوان کرد: یکی از موضوعات 
فعلی دانشگاه ها، دانشجوها و حمایت هایی که دولت باید 
از این مجموعه ها انجام دهد از قیبل تسهیلات لازم از طریق 
تسهیل در امر مبادلات ارزی از طریق تجهیزات و زیرساخت 
هایی هست که برای هر کدام راه کارهایی تعریف شد که با 
پیگیری های صورت گرفته این موضوعات در آینده نزدیک 

به نتیجه خواهد رسید.

وی افزود: با مشــارکت دانشــگاه ها و دستگاه های 
اجرایی و واحدهای تولیدی با دانشــگاه های مطرح کشور؛ 

تبدیل جزیره کیش به هاپ علمی کشور تحقق می یابد.
مرتضی شهیدزاده مدیرعامل صندوق توسعه ملی بر 
لزوم اهمیت فعالیت دانشگاه ها برای  نوآوری ایده های فنی، 
علمی و دانش بنیان در این منطقه اشاره کرد و اظهار داشت: 
بر اساس سیاست های مقام معظم رهبری که تاکید داشتند 
از تولیدات دانش بنیان پشــتیبانی و حمایت خواهیم کرد؛ 
صندوق توســعه ملی با حمایت از تولیدات دانش بنیان که 
پرورش یافته این دانشــگاه ها است می تواند ایده های فنی 
این دانشگاه ها که متمایز و نو آور هستند تجاری سازی کند.

مرتضی شهیدزاده در رابطه با تجاری سازی ایده های 
فنی و صادرات محور عنوان کرد:  ارز در نظر گرفته شده برای 
صادرات با نرخ یازده درصد در اختیار بخش های مربوطه که 

تولیدات داخلی دارند اختصاص داده خواهد شد. 
گفتنی است در این نشست با حضور روسای پردیس 
های بین المللی مستقر در جزیره کیش گزارشی از شرایط و 

عملکرد فعالیت های این مجموعه ها ارائه شد.

 اقتصاد کیش -  پس از کنار رفتن ناصر پورعلی فرد رئیس بازنشسته فدراسیون بدنسازی، 
سرپرست جدید این فدراسیون مشخص شد. 

محمد تقی امیری خراسانی، مدیر عامل فعلی موسسه  ورزش و تفریحات کیش و مدیر 
کل سابق ورزش و جوانان استان کرمان، به عنوان سرپرست فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام 

معرفی شد.
حکم انتصاب  امیری خراسانی به عنوان سرپرست این فدراسیون چهارشنبه گذشته از سوی 
وزیر  ورزش  و جوانان صادر شد و وی رسما از امروز شنبه پس از برگزاری مراسم معارفه، کار 

خود را آغاز خواهد کرد.
پیش از این ناصر پورعلی فرد طی دوره های مختلف به مدت حدودا 13 ســال ریاست 
این فدراسیون را بر عهده داشت. وی آخرین بار بهمن سال 9۶ با رای اعضای مجمع به عنوان 
رییس فدراسیون بدنسازی انتخاب شد اما بدلیل بازنشستگی در تاریخ 31 اردیبهشت ماه مجبور 

به کناره گیری شد.
امیری خراسانی در حال حاضر عضو هیئت امنا و سرپرست موسسه ورزش و تفریحات 

کیش می باشد.

با حکم وزیر ورزش و جوانان؛ 

مدیر عامل موسسه ورزش کیش ، سرپرست 
فدراسیون بدن سازی و پرورش اندام شد

 اقتصاد کیش -   شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش مکان های ضدعفونی ناوگان 
حمل و نقل عمومی درون شهری را اعلام کرد.

به گزارش اقتصاد کیش ، روابط عمومی شــرکت عمران آب و خدمات کیش اعلام کرد: 
باتوجه به مصوبه شــورای ســلامت و به منظور سرویس دهی ایمن به شهروندان و گردشگران 
خودروهای عمومی شامل مینی بوس و تاکسی در چهار نقطه از جزیره از ساعت 8:30 صبح تا 

12:30 و 18 تا 23 ضدعفونی خواهند شد.
براســاس این اطلاعیه رانندگان وســایل حمل و نقل عمومی ملزم به پوشیدن دستکش و 

ماسک هستند .
در این اطلاعیه از شــهروندان و گردشگران درخواست شده تا در هنگام خروج از منزل و 

استفاده از ناوگان حمل و نقل درون شهری از ماسک و دستکش استفاده کنند.
مکان های ضدعفونی سرویس حمل و نقل درون شهری جزیره کیش:

بازار صفین ) عربها ( ، مقابل تالار شهر ، بازار مرجان و فرودگاه کیش که این مکان مخصوص 
تاکسی تلفنی ها است.

ضدعفونی روزانه ناوگان حمل و نقل 
عمومی جزیره کیش

 اقتصاد کیش -   دکتر مظفری در جلسه امضا تفاهمنامه بین سازمان منطقه آزاد کیش 
و بانک دی، اتفاقات مثبت در فعالیت های اقتصادی کیش را بر کل کشور موثر برشمرد.

به گزارش اقتصاد  کیش غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان  منطقه آزاد کیش در 
جلسه امضا تفاهم نامه با بانک دی گفت: جزیره کیش در مقایسه با دیگر نقاط کشور ظرفیت 
ها و پتانسیل های بالایی در تمامی زمینه ها دارد و بسیاری از امکانات در کنار سرمایه گذاران 

خوشنام و توانمند به صورت یکجا در منطقه متمرکز شده است.
دکتر مظفری با اشاره به مساحت کم کیش و حجم بالای سرمایه گذاری در این جزیره 
افزود: بخش عمده ای از این ســرمایه گذاری ها توســط بخش خصوصی به غیر از پروژه 
های حوزه زیربنایی ســازمان در حال انجام اســت و آخرین ارزیابی های ما تا اواخر ســال 
گذشــته رقمی حدود 30 هزار میلیارد تومان ســرمایه گذاری در پروژه های در این منطقه 

آزاد را نشان می دهد.
وی با بیان اینکه زیرساخت های جزیره با شدت و قوت در حال توسعه است افزود: 
سرمایه گذاری های مطلوبی برای برآورده شدن  نیازهای آینده جزیره کیش در حال انجام 
اســت و طی جلســه ای با مســئولان توانیر، وزارت نیرو و مپنا، برای توسعه نیروگاه برق و 

افزایش ظرفیت تولید به تفاهم رسیدیم.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: باید از اتفاقاتی که در شرایط فعلی 
کشور در حال رخ دادن است استفاده کنیم و در این فراز و فرودها، سیستم های مالی و پولی 
کشور فرصت ها را شناسایی کنند و بانکها  گام هایی بردارند که اعتماد عمومی را بیشتر و 

سرمایه گذاران خوب را جذب کنند.

غلامحســین مظفری در بحث جذب سرمایه گذارعنوان کرد: سازمان منطقه آزاد 
کیش این امر را  در دســتور کار خود قرار داده اســت که ســرمایه گذار حتما  توان لازم 
و اعتبار کافی داشــته باشــد و در صورت عدم تمکن مالی به هیج عنوان با او همکاری 

نخواهیم کرد.
وی در ادامه این موضوع گفت: ظرفیت ها در جزیره کیش به حدی است که هرکس 
از زاویه دید خود می تواند ایده جدیدی ارائه دهد و سرمایه گذاری و اجرا کند زیرا سرمایه 
گذاران خوب اعتبار جزیره هستند و با سابقه درخشان و کار با کیفیت می توانند الگویی از 
مجموعه فعالیت های اقتصادی موفق در جزیره کیش باشــند و در این بین سیســتم مالی و 
پولی کشور به ویژه بانکها  نیز می توانند فرصتی خوب در این زمینه برای کیش فراهم کنند.

مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه در چنین شــرایطی جزیره می تواند 
بخشــی از سرمایه ها را جذب کند و موتور محرکی برای بخش های اقتصادی کشور باشد 
گفت: اتفاقات مثبت فعالیت های اقتصادی کیش بر کل کشور موثر خواهدبود و اینگونه می 

توانیم مانع خروج سرمایه ها از کشور شویم.
غلامحسین مظفری در بخش دیگری از صحبت های خود به تشکیل کنسرسیوم بانکها 
برای انجام پروژه های کلان و یا تامین مالی های بزرگ اشــاره کرد و افزود: به طور مثال با 
تشکیل کنسرسوم بانکها می توانیم ازجزیره هندورابی  به عنوان  یکی از ظرفیت و فرصت  
های بسیار خوب کشورکه با دارا بودن تمام ویژگی های کیش با مساحت کمتر و طرح جامع 

مصوب شده در شورای عالی شهر سازی بهره برداری کنیم.
وی مطرح کرد: هندورابی سرمایه ملی خوبی است که افراد توانمند بخش خصوصی 
می توانند در کنار بانک ها و تامین مالی آنها از این فرصت بی نظیر برای ســرمایه گذاری 

استفاده کنند.
مظفری در ادامه به ســاماندهی ســواحل 42 کیلومتری جزیره به عنوان طرح توسعه 
پروژه های گردشگری کیش اشاره کرد و گفت: این طرح نیز با مطالعات فراوان و استفاده از 

مشاوران خارجی در دستور کار قرار گرفته است.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در پایان گفت: ما علاوه بر مسئولیت های اداری 
و رسمی مسئولیت های ملی و جنبی نیز داریم و امیدوارم امضا این تفاهم نامه منشا خیر و 

برکات ربا کیش و کشور باشد.
همچنین برات کریمی مدیرعامل بانک دی در این جلسه مبحث اشتغال را دغدغه اصلی 
نظام، رهبری و مردم برشمرد  و گفت: جزیره کیش با ظرفیت های بالا در تولید، کسب و کار 
و حضور فعالان اقتصادی در حوزه های مختلف؛ فرصت ویژه ای در کشور است که هیچ 

منطقه ای چنین شرایط مشابهی ندارد.
وی در ادامه با اشاره به بانک محور بودن اقتصاد کشور اظهار داشت: نظام بانکی نقش 
اساســی در رشــد و توســعه اقتصاد دارد و بیش از 90 درصد تامین مالی فعالان اقتصادی و 
بخش تولید توسط بانک ها انجام می شود و بانکها با دو شاخص "میزان بالای دارایی ها" 

و "تعداد بالای سهامداران"  به خوبی معرفی و مطرح می شوند.
کریمی با بیان اینکه بالاترین تعداد سهام داردر بین بانک های خصوصی به بانک دی 
تعلق دارد افزود: جامعه هدف و اولویت بانک دی خانواده معظم شهدا و ایثارگران هستند و 

دو شاخص تعریف و ذکر شده، در بانک دی به خوبی مشهود است.
مدیرعامل بانک دی در بخش پایانی نشست هدف اصلی بانک دی را حمایت از واحد 
های تولیدی و اشتغال زا عنوان کرد و بیان داشت: جزیره کیش نقش کلیدی در این امر دارد 

و با تعاملات دو سویه قطعا اتفاقات مثبتی رقم خواهد خورد.
وی بیمــه دی را بــه عنوان یکی دیگر از ظرفیت بانک دی معرفی کرد و گفت : عمده 
هدف بانک دی حمایت از فعالان اقتصادی و تامین مالی آنها در کنار خدمات بیمه خواهد بود.

ناصر آخوندی معاون توســعه مدیریت ســازمان منطقه آزاد کیش نیز دز این نشست 
گفت: پیش از امضا تفاهمنامه بانک دی تعاملات خوب و قابل تقدیری در تامین مالی اصناف 
و بازاریان داشت و به خوبی عمل کرد و امیدواریم بتوانیم از پتانسیل بانک دی در جزیره نه 
تنها در بحث تامین مالی کمک بگیریم و استفاده کنیم بلکه در بحث سرمایه گذاری و ورود 

منابع و شرکت های وابسته به آن همکاری های خوبی داشته باشیم.
وی افزود: در خصوص با انتشار اوراق بین نیزمذاکراتی صورت گرفته که اگر بر سر 
قیمت به نتیجه برســیم جز اولویت های ســازمان منطقه آزاد کیش است و به همین منظور 
همکاران ما در معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری برای این موضوع تلاش می کنند و ما هم 
در کنار آنها  وظیفه پشتیبانی و تسهیل فرایند ها را به عهده داریم و امیدوارم به اهداف تبیین 

شده و در برنامه کاری سال 99 دست یابیم.
علــی مقدس زاده معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری ســازمان منطقه آزاد کیش نیز 
همکاری در سیســتم پولی بانکی را حرکتی بســیار خوب و اتفاقی مبــارک عنوان کرد و 
گفت:منابع پولی قابل قبولی در سیســتم بانکی ما وجود دارد که اگر در جای مناســب خود 

سرمایه گذاری شود قطعا آورده بیشتری به همراه خواهد داشت.
وی عنوان کرد: ســرمایه گذاری در کیش بســیار قابل توجیه و زمینه های آن به خوبی 
فراهم اســت و از آنجا که محور توسعه اقتصادی کیش با رویکرد گردشگری تعریف شده 
و در این زمینه ســازمان نیز آمادگی ارائه تسهیلات را دارد، امید دارم که امضا این تفاهمنامه 

مبنای همکاری بسیار خوبی می تواند باشد.
گفتنی اســت این تفاهم نامه با هدف ارتقاء و گسترش سطح همکاری های فی مابین، 
با رعایت قوانین پولی و بانکی کشور و ارائه خدمات بانکی اعم از ارزی و ریالی به سازمان 
منطقه آزاد کیش و شرکت های زیرمجموعه آن و تمرکز بخشی از تعاملات و مراودات مالی 

سازمان و شرکت های زیرمجموعه آن نزد بانک دی به امضا رسید.

مدیر عامل سازمان  منطقه آزاد کیش در جلسه امضا تفاهم نامه با بانک دی؛ 

جزیره کیش می تواند موتور محرکی 
برای بخش های اقتصادی کشور باشد

معاون فنی عمرانی شرکت عمران آب وخدمات کیش  عنوان کرد: 

شناسایی ۷۰ نقطه از معابر نیازمند 
بهسازی آسفالت در کیش 


